关于转发全国职业院校技能大赛执行委员会

《关于征集全国职业院校技能大赛专家的通知》的通知

各二级学院（部）：

现将全国职业院校技能大赛执行委员会《关于征集全国职业院

校技能大赛专家的通知》（赛执委函〔2023〕3 号）（附件 1）转发给

你们，并就推荐工作有关事项通知如下。

1．担任国赛专家，对于我校熟悉国赛竞赛规则、提升组赛能力、

强化教师专业技能、掌握职业教育前沿动态、提升教育教学水平具

有重要的意义。各二级学院要提高对国赛专家工作的认识，进一步

加大重视和支持力度。

2．请各二级学院根据大赛赛项（附件 2）积极遴选推荐，并可

推荐一定校外相关行业企业专家，组织拟推荐的国赛专家将《全国

职业院校技能大赛专家推荐信息表》（附件 3）《全国职业院校技能

大赛专家信息汇总表》（附件 4）的纸质版和电子版、专家近三年的

教科研成果和获奖佐证材料电子版统一上交至教务处审核。

3．请各二级学院于 4 月 6 日 12:00前，将《全国职业院校技能

大赛专家推荐信息表》及《全国职业院校技能大赛专家信息汇总表》

的纸质版和 word 文档、专家近三年的教科研成果和获奖佐证材料

电子版报送至教务处 5-3-4彭婕处（联系电话：18273125987/6987），

电子版报名信息文档发送至 hnkyjg@163.com。

182****5987

4.各赛项报名信息以二级学院为单位进行报送，不接受单独报

名材料。

附件：

1. 关于征集全国职业院校技能大赛专家的通知

2. 全国职业院校技能大赛设赛指南

3. 全国职业院校技能大赛专家推荐信息表

4. 全国职业院校技能大赛专家推荐汇总表

                                 湖南科技职业学院教务处

                                2023 年 4 月 4 日